Nr

Indicator

Tip
utilizato
r*

Nivelul
de
tensiune

Trim1

Trim 2

Trim 3

Trim4

Total an

Numarul de cereri de racordare la retea

toti

toate

4.611,00

4.633,00

5.185,00

4.814,00

19.243,00

Timpul mediu** de emitere a avizelor|
tehnice de racordare, pentru cazul in care
solutia de racordare a fost stabilita prin
studiu de solutie (zile)

toti

toate

5,06

2,23

4,20

4,52

4,03

Timpul mediu** de emitere a avizelor|
tehnice de racordare, pentru cazul in care
solutia de racordare a fost stabilita prin
fisd de solutie (zile)

toti

toate

11,27

12,56

12,32

10,74

11,72

Timpul  mediu** de emitere 3
certificatelor de racordare

toti

toate

2,85

3,17

2,66

2,43

2,76

Numarul de cereri de racordare
nesolutionate prin emiterea unui aviz
tehnic de racordare (ATR)

toti

toate

139,00

109,00

132,00

104,00

484,00

Numarul de cereri de racordare la care nu
s-a raspuns in termenul stabilit prin
Regulamentul de racordare

toti

toate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Numarul de cereri de contracte de
racordare

toti

JT

3.509,00

3.752,00

4.144,00

4.346,00

15.751,00

Numarul de cereri de contracte de
racordare

toti

MT

79,00

76,00

59,00

79,00

293,00

Numarul de cereri de contracte de
racordare

toti

1,00

1,00

0,00

0,00

2,00

10

Numarul de cereri de contracte de
racordare

clienti
casnici

toate

2.694,00

2.814,00

3.112,00

3.153,00

11.773,00

11

Numarul de contracte de racordare
incheiate

toti

JT

3.450,00

3.751,00

4.135,00

4.403,00

15.739,00

12

Numarul de contracte de racordare
incheiate

toti

MT

79,00

75,00

59,00

78,00

291,00

13

Numarul de contracte de racordare
incheiate

toti

1,00

1,00

2,00

14

Timpul mediu** de incheiere a|
contractelor de racordare (zile)

toti

toate

1,37

1,45

15

Numarul de cereri de contracte de|
racordare nefinalizate/nesolutionate

toti

MT

0,00

0,00

1,00

2,00

16

Numarul de cereri de contracte de|
racordare nefinalizate/nesolutionate

toti

JT

0,00

1,00

0,00

3,00

17

Numarul de cereri de contracte de|
racordare nefinalizate/nesolutionate

toti

0,00

0,00

0,00

0,00

18

Numarul de cereri de contracte de|
racordare la care nu s-a raspuns in
termenul stabilit prin Regulamentul de
racordare

toti

toate

0,00

0,00

19

Durata medie** a procesului de racordare,
de la depunerea documentatiei complete,
fara studiu de solutie, pana la punerea sub)
tensiune a instalatiei de utilizare (zile)

toti

JT

85.08

83.21

82.22

76.21

81.25

20

Durata medie** a procesului de racordare,
de la depunerea documentatiei complete,
fara studiu de solutie, pana la punerea sub
tensiune a instalatiei de utilizare (zile)

toti

MT

404.16

193.69

329.68

123.33

244.34

21

Durata medie** a procesului de racordare,
de la depunerea documentatiei complete,
fara studiu de solutie, pana la punerea sub)
tensiune a instalatiei de utilizare (zile)

toti

0,00

0,00

22

Costul mediu** total pentru racordare|
(tarif pentru emitere ATR + cost studiu de
solutie + tarif de racordare) (lei)

toti

JT

1.526,45

1.635,27

1.737,68

1.554,56

1614.71

23

Costul mediu** total pentru racordare
(tarif pentru emitere ATR + cost studiu de
solutie + tarif de racordare) (lei)

toti

MT

10.051,72

126.980,42

21.537,34

4.296,07

38342.48

24

Costul mediu** total pentru racordare
(tarif pentru emitere ATR + cost studiu de
solutie + tarif de racordare) (lei)

toti

25

Numarul de cereri de contracte pentru
serviciul de distributie®**

toti

JT

11.945,00

13.511,00

23.133,00

19.021,00

67.610,00

26

Numarul de cereri de contracte pentru
serviciul de distributie®**

toti

MT

102,00

144,00

134,00

263,00

643,00




Numarul de cereri de contracte pentru

27 serviciul de distributie®** toti IT 3,00 2,00 0,00 4,00 9,00
Timpul  mediu** de incheiere 4
28 contractelor pentru serviciul de] toti JT 3,00 4,00 4,00 3,00 4,00
distributie*** (zile)
Timpul  mediu** de incheiere 4
29 contractelor pentru serviciul de] toti MT 3,00 3,00 3,00 2,00 3,00
distributie*** (zile)
Timpul  mediu** de incheiere 4
30 contractelor pentru serviciul de] toti IT 2,00 2,00 0,00 4,00 3,00
distributie*** (zile)
Numarul de cereri de contracte pentru
31 serviciul _de dIStI’IbUIIe**’i _Ia_care nu s-a tofi toate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
raspuns in termenul stabilit in prezentul ’
standard
Numarul de reclamatii referitoare Ia| .
32 racordare/ contestatii ATR tott T ) ) ) ) )
Numarul de reclamatii referitoare Ia| .
3 racordare/ contestatii ATR tott MT ) ) ) ) )
34 Numarul de reclamatii referitoare la] - IT ) ) ) ) )
racordare/ contestatii ATR
Timpul mediu** de raspuns la reclamatiile
35 referitoare la racordare/contestatii ATR]  toti JT - - - - -
(zile)
Timpul mediu** de raspuns la reclamatiile
36 referitoare la racordare/contestatii ATR] toti MT - - - - -
(zile)
Timpul mediu** de raspuns la reclamatiile
37 referitoare la racordare/contestatii ATR] toti IT - - - - -
(zile)
Numarul de reclamatii referitoare Ia|
racordare/contestatii ATR la care nu s-g .
38 . o . toti toate - - - - -
raspuns in  termenul stabilit prin ’
reglementarile in vigoare
39 Num?.rul de recl.amatii p_rimite referitoare - MT 2,00 10,00 11,00 7,00 30,00
la calitatea curbei de tensiune
40 Numérul de reclamatii primite referitoare| . T 131,00 131,00 149,00 172,00 583,00
la calitatea curbei de tensiune
M Num?.rul de recl.amatii p_rimite referitoare - IT 1,00 4,00 0,00 1,00 6,00
la calitatea curbei de tensiune
Timpul mediu** de raspuns la reclamatiile
42|referitoare la calitatea curbei de tensiune toti JT 11,00 12,00 11,00 12,00 12,00
(zile)
Timpul mediu** de raspuns la reclamatiile
43|referitoare la calitatea curbei de tensiune toti MT 11,00 11,00 12,00 10,00 12,00
(zile)
Timpul mediu** de raspuns la reclamatiile
44| referitoare la calitatea curbei de tensiune toti IT 12,00 14,00 * 15,00 14,00
(zile)
Numarul de reclamatii referitoare la
45 calltatea_curbel de tensiune Ia_care nu s-a tofi toate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
raspuns in termenul prevazut in prezentul
standard
Numarul de reclamatii referitoare la
46| calitatea curbei de tensiune care nu s-au toti MT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
putut rezolva
Numarul de reclamatii referitoare la
47|calitatea curbei de tensiune care nu s-au toti JT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
putut rezolva
Numarul de reclamatii referitoare la
48| calitatea curbei de tensiune care nu s-au toti IT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
putut rezolva
49 iﬁ;ﬁ;‘“ de utilizatori deconectati pentruf |y | 361900 | 511500 | 465300 | 277200 | 16.159,00
50 Numél:ul de utilizatori deconectati pentru toti MT 51,00 34,00 35,00 15,00 135,00
neplata
51 Numél:ul de utilizatori deconectati pentru tofi T 2,00 2,00
neplata ’
Timpul mediu** de reconectare a locului
59 de consum din momentul anuntarii OD de| toti T 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

catre utilizator/furnizor de efectuarea platii
(zile)




5

W

Timpul mediu** de reconectare a locului
de consum din momentul anuntarii OD de
catre utilizator/furnizor de efectuarea platii
(zile)

toti

MT

1,00

1,00

1,00

1,00

5

>

Timpul mediu** de reconectare a locului
de consum din momentul anuntarii OD de
catre utilizator/furnizor de efectuarea platii
(zile)

toti

1,00

1,00

55

Numarul de cereri/sesizari/reclamatii, sau
solicitari scrise pe alte teme decat cele la
care se refera explicit prezentul standard

toti

JT

5.268,00

5.789,00

8.696,00

8.797,00

28.550,00

56

Numarul de cereri/sesizari/reclamatii, sau
solicitari scrise pe alte teme decét cele la
care se refera explicit prezentul standard

toti

MT

122,00

192,00

223,00

197,00

734,00

57,

Numarul de cereri/sesizari/reclamatii, sau
solicitari scrise pe alte teme decét cele la
care se refera explicit prezentul standard

toti

5,00

22,00

22,00

3,00

52,00

58

Timpul mediu** de raspuns la
cererile/sesizarile/reclamatiile, sau
solicitarile scrise pe alte teme decat cele la
care se referd explicit prezentul standard
(zile)

toti

JT

11,00

10,00

8,00

7,00

9,00

59

Timpul mediu** de raspuns la
cererile/sesizarile/reclamatiile, sau
solicitarile scrise pe alte teme decat cele la
care se refera explicit prezentul standard
(zile)

toti

MT

10,00

7,00

8,00

6,00

8,00

60

Timpul mediu** de raspuns la
cererile/sesizarile/reclamatiile, sau
solicitarile scrise pe alte teme decat cele la
care se refera explicit prezentul standard
(zile)

toti

9,00

8,00

8,00

6,00

8,00

6

[ty

Numarul reclamatiilor scrise pe alte teme
decat cele la care se refera explicit
prezentul standard care nu s-au putut

rezolva

toti

toate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62

Numarul de reclamatii referitoare la
datele masurate |

toti

MT

7,00

7,00

10,00

8,00

32,00

63

Numarul de reclamatii referitoare la
datele masurate

toti

JT

634,00

1.116,00

960,00

1.089,00

3.799,00

64

Numarul de reclamatii referitoare laf
datele masurate

toti

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

65

Timpul mediu** de raspuns la reclamatiile]
referitoare la datele masurate/consumul de
energie electrica recalculat (zile)

toti

JT

5,00

5,00

5,00

4,00

5,00

66

Timpul mediu** de raspuns a reclamatiile]
referitoare la datele masurate/consumul de
energie electrica recalculat (zile)

toti

MT

4,00

2,00

5,00

4,00

4,00

67

Timpul mediu** de raspuns a reclamatiile]
referitoare la datele masurate/consumul de
energie electrica recalculat (zile)

toti

5,00

5,00

68

Numarul de utilizatori al caror contor nu
este citit odata la 6 luni

toti

JT

5.030,00

5.038,00

5.700,00

5.642,00

21.410,00

69

Numarul de utilizatori al caror contor nu
este citit lunar

toti

MT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70

Numarul de utilizatori al caror contor nu
este citit lunar

mari
consuma
tori

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7

[y

Numarul total de apeluri telefonice

toti

toate

77.219,00

98.252,00

83.287,00

84.347,00

343.105,00

72

Numarul total de apeluri telefonice
nepreluate

toti

toate

5.633,00

15.467,00

8.650,00

11.970,00

41.720,00

73

Numarul de apeluri telefonice la care nu s-
a raspuns in 60 secunde

toti

toate

6.679,00

16.624,00

9.854,00

16.274,00

49.431,00

74

Timpul mediu** de raspuns la apelurile
telefonice (secunde)

toti

toate

27,00

54,00

38,00

53,00

75

Numarul
solicitarilor/sesizarilor/reclamatiilor scrise
la care nu s-a raspuns in termenul prevazut|
in standard

toti

toate

3,00

0,00

1,00

0,00

4,00




